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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
2012-12-08 - 17:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.22 633 30.41 36.81
2. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 1:09.75 567 32.99 36.76
3. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.03 537 34.47 36.56
4. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.23 532 32.49 38.74
5. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 1:14.26 470 34.30 39.96
6. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:15.11 454 36.11 39.00
7. Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.38 432 35.47 40.91
8. Dudzik Kinga SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.12 388 37.42 41.70
9. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.53 368 35.86 44.67

10. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 1:23.28 333 38.91 44.37
11. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:24.12 323 39.23 44.89
12. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Ślaska 1:24.22 322 38.99 45.23
13. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 1:24.41 320 40.23 44.18
14. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 1:30.60 258 42.19 48.41

15 lat

1. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.52 504 35.19 37.33
2. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.65 502 33.37 39.28
3. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.43 486 33.80 39.63
4. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.81 459 35.79 39.02
5. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.44 448 35.52 39.92
6. Siwek Hanna 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.53 446 36.86 38.67
7. Jasik Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:17.64 411 35.55 42.09
8. Gadżała Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.62 381 36.65 42.97
9. Ockoś Paulina 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:23.07 335 39.45 43.62

10. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.58 307 39.46 46.12
11. Klimas Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:33.63 234 42.31 51.32

DYSKW. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:09.32 31.67 37.65
Z-2 - Ukonczenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 16:37), G9

16 - 18 lat

1. Rogacz Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.53 625 31.02 36.51
2. Lempart Marta SWR 96 AZS AWF Katowice 1:08.16 607 31.48 36.68
3. Nawaryńska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.22 606 30.89 37.33
4. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.51 573 33.90 35.61
5. Nowak Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:10.51 549 34.38 36.13
6. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:12.64 502 34.21 38.43
7. Kisiel Monika 96 AZS AWF Katowice 1:12.70 500 32.80 39.90
8. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.11 492 34.14 38.97
9. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.39 449 34.31 41.08

10. Szkrobocz Martyna 95 Ukp Ruda Ślaska 1:17.18 418 35.16 42.02
11. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.85 392 36.24 42.61
12. Kabut Weronika 94 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.23 387 37.27 41.96

Open

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.22 633 30.41 36.81
2. Rogacz Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.53 625 31.02 36.51
3. Lempart Marta SWR 96 AZS AWF Katowice 1:08.16 607 31.48 36.68
4. Nawaryńska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.22 606 30.89 37.33
5. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.51 573 33.90 35.61
6. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 1:09.75 567 32.99 36.76
7. Nowak Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:10.51 549 34.38 36.13
8. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.03 537 34.47 36.56
9. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.23 532 32.49 38.74
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
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Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.52 504 35.19 37.33
11. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:12.64 502 34.21 38.43
12. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.65 502 33.37 39.28
13. Kisiel Monika 96 AZS AWF Katowice 1:12.70 500 32.80 39.90
14. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.11 492 34.14 38.97
15. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.43 486 33.80 39.63
16. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 1:14.26 470 34.30 39.96
17. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.81 459 35.79 39.02
18. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:15.11 454 36.11 39.00
19. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.39 449 34.31 41.08
20. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.44 448 35.52 39.92
21. Siwek Hanna 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.53 446 36.86 38.67
22. Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.38 432 35.47 40.91
23. Szkrobocz Martyna 95 Ukp Ruda Ślaska 1:17.18 418 35.16 42.02
24. Jasik Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:17.64 411 35.55 42.09
25. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.85 392 36.24 42.61
26. Dudzik Kinga SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.12 388 37.42 41.70
27. Kabut Weronika 94 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.23 387 37.27 41.96
28. Gadżała Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.62 381 36.65 42.97
29. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.53 368 35.86 44.67
30. Ockoś Paulina 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:23.07 335 39.45 43.62
31. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 1:23.28 333 38.91 44.37
32. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:24.12 323 39.23 44.89
33. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Ślaska 1:24.22 322 38.99 45.23
34. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 1:24.41 320 40.23 44.18
35. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.58 307 39.46 46.12
36. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 1:30.60 258 42.19 48.41
37. Klimas Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:33.63 234 42.31 51.32

DYSKW. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:09.32 31.67 37.65
Z-2 - Ukonczenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 16:37), G9


